АДМИНИСТРАЦИЯ

Моисеевского сельского поселения
        Котовского муниципального  района   Волгоградской области________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 сентября  2021г № 72

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020г.  № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»,   Решением  Совета Моисеевского сельского поселения  от
02.08.2021г.  № 9/2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном
контроле  на территории Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области», в целях организации и
осуществления муниципального контроля  на территории  Моисеевского сельского
поселения,  администрация Моисеевского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить  прилагаемый Перечень объектов жилищного контроля,
расположенных на территории Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории
риска.

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Моисеевского сельского поселения                               С.Ф.Лесниченко

 Приложение
Утверждено

постановлением администрации
от  13 сентября 2021  № 72

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

№
п/п

К
а

д
а

с
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

о
б

ъ
е

кт
а

 ж
и

л
и

щ
н
о

го

ко
н
тр

о
л

я
 п

р
и
 е

го

о
тс

у
тс

тв
и

и
 а

д
р

е
с

м
е

с
то

п
о
л

о
ж

е
н
и

я

Реквизиты НПА
о присвоении

объекту
жилищного
контроля

категории риска

Категория
риска,

присвоенная
объекту

жилищного
контроля

Критерии отнесения объектов
контроля к категориям риска в
рамках осуществления
муниципального контроля

1 2 3 4

1

с
.Е

ф
и

м
о

в
ка

,

п
е
р

.Н
е

ф
тя

н
н
и

ко
в
,д

.4

Решение
Совета
Моисеевского
сельского
поселения  от
02.08.2021г
№9/2 «Об
утверждении
Положения о
муниципальном
жилищном
контроле  на
территории
Моисеевского
сельского
поселения
Котовского
муниципального
района
Волгоградской
области»,

Низкого риска
Показатель риска от 0 до 1
включительно

2

с
.Е

ф
и

м
о

в
ка

,

п
е
р

.Н
е

ф
тя

н
н
и

ко
в
,д

.6

Низкого риска
Показатель риска от 0 до 1
включительно